
「NaDeC学生文化祭」 
イベント開催の中止について 

 
 

NaDeC学生文化祭関係者各位 
 
この度は標記のイベントの開催に関わっていただき、心より感謝申し上げます。 

NaDeC学生委員では、新型コロナウイルスの感染が拡大する中、学生の活躍の場を創出
することを目的に、本イベントの企画を進めてまいりましたが、各学校のスケジュール調
整が難しかったことや、今後受験シーズンに入ることなどの諸問題を受け、本イベントの
開催を中止させていただくことといたしました。 
 
これまでイベントの開催を目的に活動されてきた参加学生の方々の思いを考慮します

と、非常に残念でなりません。8月の感染拡大を受け、大幅に日程を遅らせながら準備を
進めてまいりましたが、このタイミングでの開催は、難しいとの判断をし、上記の決定を
いたしました。 
何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

2021年 10 月 1 日 
NaDeC学生委員 
担当 ：瀧澤裕文 


